Edital Nº 004/2025

Edital da Publicação Preliminar dos Classificados para o Programa Municipal de
Aluguel Social do Município de São Martinho /RS

  O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96

representado pelo Prefeito Municipal Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a Comissão Técnica para análise do Programa Municipal de

Aluguel, conforme Decreto Municipal nº 019/2025, torna pública a Lista Preliminar dos

Classificados para o Programa de Aluguel Social.

   CLASSIFICADOS:

CLASSIFICAÇÃO                  CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 Elisandra T. Cabreira dos Santos  43
02 Dulce Maria Heming  22

03 Jessica T. Zieleski da Rosa  22

04 Karine A. Hensel 22
05 Pamela Camila de Lima 20

06 Lucineia C. Drechsler de Moura 17
07 Marlice T. Schons 17

08 Natalício de Oliveira 16
09 Maria Estela B. Santos 15

10 Lindaci de Lima 15

11 Claudete Rodrigues 15

12 Jandir de Freitas 15

13 Noilma Rodrigues 15

14 Jardel H. Frizzo 15

15 Sandra Maria de Andrade 13

16 Vêronica K. Machado 13
17 Eliane R. da Motta Padia 13

18 Sabrina Uber 12

19 Heitor A. Leichtweiss 12
20 Cleberson André Drechsler 12

21 Elisabete de Andrade 12

22 Eloni M. da Silva 10

23 Leandro Afonso Machado 10
24 Lindomar A. Domingues 10

25 Gerônimo Roque dos Santos 08

26 Rosane dos Santos Lansing 08
27 Onilva da Silva 08

28 Katia Daiana Reichert 07

29 Nair da Silva 07

30 Weliton Bueno dos Santos 07
31 Bruna Boeno de Oliveira 07

32 Eduardo Dornelles Serafim 07

DESCLASSIFICADOS:

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO

08 Eduarda dos Santos Machado
09 Emidio da Silveira

10 Celi T. Bueno

13 Ieda T. Drechsler de Abreu

14 Janice A. Oliveira Wissinheski
17 Deise Daiane Jaques Paz

20 Thalia T. Cardoso Schener
21 Valdirene M.da Silva

22 Patricia da Silva
26 Camila Bueno de Souza

28 Kiane B. dos Santos Machado

29 Roselei de Fatima Drey
40 Ivone dos Santos

Obs: conforme edital 001/2025, no dia 23/04/2025 serão recebidos recursos.

São Martinho, 22 de abril de 2025.

JEANCARLO HUNHOFF

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-04-22T10:02:18-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015